2 26/09/2025 21/10/2025 068/25 2025/001020 R$ 889.900,00 12 meses 

3 14/10/2025 - 021/25 2025/001104 R$ 44.939,95 -

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada em serviços de execução de reformas e ligações domiciliares de água, totalizando 
3.360 (três mil, trezentos e sessenta) unidades por um período de 12 (doze) meses ininterruptos e prorrogáveis por até 60 
(sessenta) meses.

1º termo de aditamento para prorrogação de 12 meses.

1º termo de apostilamento para reajuste de 5,05%